Denique preffatus dominus Bartholomeus Vellestar, canonicus et precentor sedis Valencie, ibidem
inmediate coram dicto magnifico domino vicecancellario faciendo fidem de potestate quam habet ab
eodem capitulo et canonicis sedis eiusdem Valencie obtulit et produxit quasdam papiri literas dicti capi-
tuli clausas et ad se transmissas atque sigillo dicti capituli ut prima facie videbatur sigillatas quarum tenor
fuit insertus de verbo ad verbum in volumine seu quaterno predicto.

Testes sunt qui ad premissa omnia et singula presentes fuerunt magnifici Grabiel Sanchez, thesaura-
rius generalis et Guillermus Sanchez, coperius atque consiliarii dicti domini regis.

[22.I.1484] Successive autem adveniente dicto die jovis intitulato vicesimo secundo iam dicti mensis januarii
anno quo supra a nativitate Domini MºCCCCºLXXXIIIIº, ad quem ut preffertur dicta generalis curia seu
eius proposicio et alias illius convocacio prorogata fuerat eodem serenissimo domino rege in dicta
civitate Tirassone personaliter existente sua illustrisima magestas, prospectis et atentis hiis que supra in
actu porrogationis predicte ultimo facte iam dicta et expressa sunt mandavit  iterum dictas curias
generales quo ad dicta regna Aragonum, Valencie [f.30r] atque principatum Cathalonie per dictum
magnificum dominum Alfonsum de la Cavalleria, consiliarium et vicecancellarium modo subscripto in
personam sue eiusdem magestatis preffato porrogavi.

Et ipsa eadem die vicesima secunda mensis predicti januarii anno proxime dicto paulo post predicta
eodem magnifico domino Alfonso de la Cavalleria dicti serenissimi domini regis consiliario et vicecance-
llario, personaliter constituto intus eclesiam predictam beate Marie Magdalenis dicte civitatis Tirassone,
presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, prefate regie magestatis consiliario atque
justicia Aragonum pro eadem subscripta facienda porrogacione uti per dictam regiam magestatem
eidem domino viceancellario ut pretangitur instrumentum et mandatum fuerat sedenteque pro tribunali
more solito ubi similiter fuerunt presentes non nulli de dictis generalibus curiis qui secuntur videlicet.

Pro brachio eclesiastico regni Aragonum.
Dominus Petrus de Silos, canonicus et yconomus et procurator capituli sedis Tirasonensis.
Dominus Petrus de Campos, archidiaconus de Lavres, yconomus et procurator capìtuli sedis

Jaccensis.
Dominus Johannes d’Urries, canonicus et archidiaconus de Gorgues in dicta sede Jaccensi qui eciam

se aseruyt yconomus et procurator dicti capituli sedis eiusdem Jaccensis.
Joannes Rodericus, notarius, procurator assertus illustrisimi domini Enrici Enrriquez, comendatoris